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To:

@rivm.n]; [EXE] INESEDNN EEED @ ivm.ni]
From:

Sent: Wed 1/20/2021 1:26:24 PM
Subject: FW: Aanmelden project 1 b 'Moderna via Haps
Received: Wed 1/20/2021 1:26:25 PM

rrom: [ESE] INSENN XY

Sent: woensdag 20 januari 2021 14:26

3 SRR v b
Subject: FW: Aanmelden project 1 b 'Moderna via Haps

o

Nav vraag 1: is inmiddels duidelijk. Voor toekomstige aanvragen zijn we bezig de afspraken en lijntjes helder te
maken.

Nav vraag 2: zie antwoord op de vragen

Nav vraag 3: Vervoerscapaciteit is geregeld met Movianto.

Zie overige antwoorden in rood in mail van EEEN

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Sent: woensdag 20 januari 2021 09:08

el 51.2e | 5.1.2e @rivm.nl>;
5.1.2e Al @Drivm.nl>; B

Subject: Aanmelden project 1 b 'Moderna via Haps

+ IEEE

Dank je voor het prettige overleg gisteren, maakt veel duidelijk voor ons. Meteen een paar vragen:

@rivm.nl>

1. Van jouw mensen hoor ik dat het project 1b "Moderna via Hap’ niet officieel bij jullie is gemeld. Wat wil je
ontvangen van ons, zodat jouw mensen op de hoogte worden gebracht van dit project?

2. De vragen hieronder gaan over dit project. Wie gaat ons wanneer hierover informeren?

3. Er komen veel bestellingen binnen bij jullie voor project 1 ‘Pfizer voor de instellingen’. We zijn bang dat het
meer bestellingen binnenkomen dan dat jullie vervoersbewegingen hebben. Is er een plan B hiervoor?

Hartelijke groeten,

Sent: dinsdag 19 januari 2021 18:45
o vl ENIE] NI <SRRI NI O XY
rivm.n>; [EEER e rivm.n>; N ] HEEM o ivim.ni>;

@rivm.nl>

@rivm.nl>
Subject: Graag contact over HAPs project 1b

Dag, graag overleg over volgende:
1. Wat is het tijdslot waarin de bestel app open staat voor de HAP? Tussen .....en 10.00 woensdag 20 januari.
10-12 is alweer gesloten, bestellingen zijn op tijd ontvangen



1078677

2. De schattingen zijn 400 voor zoetermeer, 1300 voor deventer en >3000 twente. Bestellingen zijn binnen en
akkoord

3. Twente gaat het niet redden om voor 10.00 te bestellen. We willen ze in 2 keer laten bestellen. 1° keer
2000 stuks en daarna de rest.
Hoe kunnen we dit organiseren/ inplannen? afgerond

4. Hoe kunnen we project 1B netjes aanmelden bij LCC of is dit de weg die we met|fZjJgaan bewandelen?
Inmiddels is het project aangemeld en bekend.

Alvast bedankt. Ik ben de hele avond nog bereikbaar*

o, N

51.2e 512e s512%512
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